
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola im. Jana Pawła II w Korycinie oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 721), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ) 
oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1428), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Przedszkola im. Jana Pawła II w Korycinie w następującym składzie: 

1) Wiktoria Pruszyńska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Jadwiga Zapolska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Barbara Andrysewicz - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Małgorzata Lipińska - przedstawiciel kuratorium oświaty, 

5) Ewa Dmowska - przedstawiciel kuratorium oświaty, 

6) Andrzej Korolczuk - przedstawiciel kuratorium oświaty, 

7) Agnieszka Suszko - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Dorota Wróbel - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Paulina Bajko - przedstawiciel rady rodziców, 

10) Elżbieta Klepacka - przedstawiciel rady rodziców, 

11) Bożena Rećko- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - Oddział w Sokółce, 

12) Agnieszka Rzeszewska - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ"Solidarność" 
Pracowników Oświaty i Wychowania w Białymstoku. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji wyznaczam Panią Wiktorię Pruszyńską. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2526AF93-0762-4DD1-8C14-B856F734F461. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-07T09:39:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




